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N 2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. A

VENETO

200 Dorso

Roncade , Domenica 08/02/2026 ore 12:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

MATTEUCCI JACOPO
CAMPOSEO ALESSIO
BELLAN MATTEO
SOMMACAMPAGNA MATTEO
GIORDANO GIOVANNI
MANELLINO ETTORE
MARTINI FILIPPO

Categoria Juniores - M

1 4 1 ZAMBETALESSIO
Categoria Cadetti - M

1 3 1 CAVALLINLORENZO
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Serie

Anno Naz

2011
2010
2012
2011
2012
2012
2012

2008

2006
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
10/02/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NS EMILIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
NS EMILIA SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo Pti

02:23.45
02:26.85
02:27.96
02:33.68
02:39.59
02:46.30
02:46.87

02:26.26

02:19.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

