

RISULTATI PER CATEGORIA
200 Dorso

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Roncade , Domenica 08/02/2026 ore 12:34

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	2	1	MATTEUCCI JACOPO	2011	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	02:23.45	
2	3	2	CAMPOSEO ALESSIO	2010	ITA	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:26.85	
3	5	1	BELLAN MATTEO	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	02:27.96	
4	1	1	SOMMACAMPAGNA MATTEO	2011	ITA	NS EMILIA SSD	02:33.68	
5	2	2	GIORDANO GIOVANNI	2012	ITA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:39.59	
6	5	2	MANELLINO ETTORE	2012	ITA	NS EMILIA SSD	02:46.30	
7	4	2	MARTINI FILIPPO	2012	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:46.87	
Categoria Juniores - M								
1	4	1	ZAMBET ALESSIO	2008	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:26.26	
Categoria Cadetti - M								
1	3	1	CAVALLIN LORENZO	2006	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:19.45	